
0 
 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
 
 

1. ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО 
НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2008 ГОД. ДО 30.06.2008 Г. 
 

2 
 

2. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ШЕСТМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ НА РЕ 
„ВОДОВОД“ И РЕ „КОЛЕКТОР“-ОХРИД ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2008 Г. ДО 
30.06.2008 ГОДИНА  
 

3 

3. ОДЛУКА  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ 
ОД УРБАНА ЗАЕДНИЦА 16 - „РАЧА“  УБ 16.2 ОПФАТ  1 – ОПШТИНА 
ОХРИД   
 

4 
 

4. ОДЛУКА ЗА  ОТУЃУВАЊЕ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ  СОПСТВЕНОСТ  НА  
МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА 

 

5 

5. ОДЛУКА ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ ВРЗ 
ДВИЖНИ СТВАРИ 
 

6 

6. ОДЛУКА  ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 
ЗА 2008 ГОДИНА   
 

8 

7. ОДЛУКАТА  ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ –ПРОШИРУВАЊЕ НА 
СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА 2008 ГОД. 

9 

8.  ОДЛУКА  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР ЗА БУЏЕТОТ 
ЗА 2009 ГОДИНА   
 

11 

9. ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ( ОДОБРУВАЊЕ ) НА ПРОЕКТИ 12 
 

10. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 
„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 Г.   
  

14 

11. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 
„КОЧО РАЦИН“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 Г. 
  

15 

12. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“-С.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 Г 
   

16 

13. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 
„НАУМ ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 Г.    
 

17 

14. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 
„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 Г.    
 

18 

15. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 
„ХРИСТО УЗУНОВ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 Г.    

19 
 
 
 

16. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 
„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 Г   
 

20 

17. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 
„ЖИВКО ЧИНГО“-С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 Г.    
 

21 

18. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ 

22 



1 
 

„МЕТОДИ ПАТЧЕ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 Г.    
 

19. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ОЕМУЦ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008  

23 

20. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008    
 

24 

21. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАJ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУТУ 
„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 Г.    

25 

22. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОД. 
 

26 

23. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 Г. 
 
 

27 

24. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ОУ„КОЧО РАЦИН“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 Г. 
 

28 

25. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 Г. 
 

29 

26. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ОУ„НАУМ ОХРИДСКИ“-С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009  
 

30 

27. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 Г. 
 

31 

28. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 Г. 
 

32 

29. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 Г. 
 

33 

30. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“-С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 Г. 
 

34 

31. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 Г. 
 

35 

32. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 
  

36 

33. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 Г. 
 

37 

34. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009  
 

38 

35. ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО 
ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-ОХРИД   
 

39 

36. ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО 
ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“-ОХРИД   
 

40 

37. ОГЛАСИ 42 



2 
 

 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА 

 ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ  
ОД 01.01.2008 ГОД. ДО 31.08.2008  ГОДИНА 

 
 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за поставување урбана опрема на подрачјето на општина Охрид за периодот од 
01.01.2008 год. до 31.08.2008 год., што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 29.09.2008 година. 
 
 
 
Број  08-2160/3                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36   став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  („Сл.весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид на   седницата одржана   на   ден   
29.09.2008 година донесе: 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 
  ПЕРИОДОТ ОД 01.01.-30.06.2008 ГОДИНА. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за поставување на урбана 

опрема на подрачјето  на општина Охрид за периодот од 01.01.-30.06.2008 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

         О Х Р И Д 
         01.10.2008 
БРОЈ  7  ГОДИНА  43 
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Број  07-2160/3                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008  год.                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                         Владо Чингоски  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ШЕСТМЕСЕЧНИОТ 

 ИЗВЕШТАЈ НА РЕ „ВОДОВОД“ И РЕ „КОЛЕКТОР“-ОХРИД ЗА ПЕРИОД 
 ОД 01.01.2008 Г. ДО 30.06.2008 ГОДИНА  

 
 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на шестмесечниот извештај на 
РЕ„Водовод“ и РЕ„Колектор“-Охрид за периодот од 01.01. до 30.06.2008 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година. 
 
 
 
 
Број  08-2160/4                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.09.2008 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ШЕСТМЕСЕЧЕН  ИЗВЕШТАЈ НА РЕ „ВОДОВОД“ И  
РЕ „КОЛЕКТОР“  ОХРИД   ЗА  ПЕРИОДОТ  ОД  01.01- 30.06.2008 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА шестмесечниот  извештај на РЕ „Водовод“ и РЕ „Колектор“ Охрид   за 

период  од 01.01.- 30.06.2008 год. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е Одлуката за усвојување на тримесечниот извештај  бр. 02- 

3178/3/4 од  04.08.2008 год. донесена од Управниот одбор на МЈП„Проаква“ Струга . 
  

Член   3 
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 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето   во “Сл.гласник 
на општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-2160/4                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008  год.                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                      Владо Чингоски  с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

 ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЗАЕДНИЦА 16 - „РАЧА“  УБ 16.2 ОПФАТ  1 – ОПШТИНА ОХРИД   
 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за донесување Детален урбанистички план за дел од 

урбана заедница 16 – „Рача“ УБ 16.2 опфат 1 општина Охрид, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година. 
 
 
 
Број  08-2160/5                                                ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 13,22, 25 и 26 од Законот за просторно и урбанистичко планирање  
(„Сл.весник на РМ„ бр.24/08) и врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид„ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата, 
одржана на ден 29.09.2008 година ја  донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА  ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ДЕЛ ОД 

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 16 - „РАЧА“ УБ 16.2 ОПФАТ 1 – ОПШТИНА ОХРИД 
 

 
Член   1 

 Се донесува  детален урбанистички план  за дел од урбана заедница 16 - „Рача“ УБ 
16.2 опфат 1 – општина Охрид. 

 
Член   2 

 
 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 9,45 ha. 
 Просторот на планскиот опфат во   деталниот урбанистички план  за дел од урбана 
заедница 16 - „Рача“ УБ 16.2 опфат 1 – општина Охрид опфаќа граници оформени по 
осовините на сообраќајниците:  
 Булевар „Св. Наум Охридски“, ул.„Новопроектирана 2“, „Новопроектирана 3“ и 
„Новопроектирана 4“. 
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Член  3 

Деталниот урбанистички план  за дел од урбана заедница 16 - „Рача“ УБ 16.2 опфат 1 – 
општина Охрид со тех.бр.15/07 изработен е од „ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“ДОО Гостивар 
содржи: текстуален дел и графички приказ на планските решенија на опфатот, како и 
билансни показатели за планскиот опфат и за инфраструктурата.  

    
Член   4 

 
Деталниот урбанистички план  за дел од урбана заедница 16 - „Рача“ УБ 16.2 опфат 1 

– општина Охрид, се заверува со потпис  и печат на претседателот на Советот на општина 
Охрид . 

 
Член   5 

 
 Деталниот урбанистички план  за дел од урбана заедница 16 - „Рача“ УБ 16.2 опфат 1 
–општина Охрид, се чува, следи и реализира  во Секторот за урбанизам, заштита на 
животната средина  и комунален развој. 
         

Член   6 
 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број  07-2160/5                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09 2008 год.                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                      Владо Чингоски  с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ОТУЃУВАЊЕ  НА  НЕДВИЖЕН ИМОТ СОПСТВЕНОСТ 

НА  МЈП  „ПРОАКВА“  СТРУГА 
 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за оттуѓување на недвижен имот сопственост на МЈП 

„проаква“ Струга, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.09.2008 година. 

 
 
 
Број  08-2160/6                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                     Александар Петрески  с.р. 
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             Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 66 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 10 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  29.09.2008 година, донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ОТТУЃУВАЊЕ НА  НЕДВИЖЕН  ИМОТ СОПСТВЕНОСТ НА МЈП „ ПРОАКВА“ СТРУГА 

 
 

Член  1 
 

 Со оваа одлука се оттуѓува  1/2 од недвижниот имот, сопственост на МЈП „Проаква“ 
Струга стекнат со решение И.бр.3992/04, на к.п. бр. 11182/1 во КО Охрид ,  кој е со 
површина од 1085,23 м2, а го опфаќа: 

• Ресторанот за општествена исхрана со помошни простории, во површина од 
576,42 м2 

• Кујна за приготвување на храна со помошни простории во површина од 391,85 
м2 

• Ресторан за гости со помошни простории во површина од 116,96 м2. 
 
 
 

Член  2 
 Продажбата на недвижниот имот ќе се врши по пат на јавно наддавање и почетната 
цена на наддавањето ќе изнесува 54.811.769,оо денари. 
 
 
 
 

Член  3 
 Се задолжува градоначалникот да формира Комисија што ќе го спроведе јавното 
наддавање. 
 

Член  4 
 Финансиските средства добиени од продажбата да се инвестираат во стекнување на 
нови  или во реконструкција на  постојните ствари во сопственост на општината. 

 
Член  5 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид„. 
 
 
Број  07-2160/6      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХИРД 
29.09.2008 г.            Претседател, 
О х р и д                       Владо Чингоски  с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРВОТО НА  

СОПСТВЕНОСТ ВРЗ ДВИЖНИСТВАРИ   
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за пренесување на правото на сопственост врз движни 
ствари, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.09.2008 г. 

 
 
 
Број 08-2160/7                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 64 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ„ бр.5/02) 
и врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид„ бр. 
8/07), Советот на општина Охрид на седницата, одржана на ден  29.09.2008 година ја  донесе 
следната: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ ВРЗ ДВИЖНИ СТВАРИ 

 
Член 1 

 Се пренесува правото на сопственост врз движни ствари од општина Охрид на 
следните корисници: 
 
 
Вид на средствo     Кол.    Наб.вред.     Отпишана вредн.     Сег.вредн.     Корисник 
 
1. Компјутер  Р4        1      35.961,оо            13.185,оо                22.775,оо       ОУ„Р.Новичиќ“ 
2. Печатар Epson 1      16.421,оо              6.021,оо                10.400,оо       ОУ„Р.Новичиќ“ 
3. Компјутер Р4 4      94.447,оо            23.611,оо         70.836,оо       ОУ„Г.Прличев“ 
4. DVD/CD R/RW 1        2.811,оо                 492,оо           2.319,оо       ОУ„Г.Прличев“ 
5. Компјутер  Р4 4      97.109,5о            22.659,оо         74.450,5о       ОУ„К.Рацин“ 
6. DVD/CD R/RW 1        2.473,oo      404,oo           2.069,oo       ОУ„К.Рацин“ 
7. Принтер Samsung  1      15.510,оо   3.619,оо         11.891,оо      ОУ“Св.Климент„ 
8. Принтер Samsung   1     10.030,оо   2.340,оо           7.690,оо    ОУ„В.Николески„ 
9. Компјутер Р4   4     97.760,5о            22.811,оо         74.949,5о    ОУ„В.Николески„ 
10. DVD/CD R/RW 1        2.811,оо                 656,оо                  2.155,оо    ОУ„В.Николески“ 
 
Вид на средствo       Кол.    Наб.вред.     Отпишана вредн.   Сег.вредн.      Корисник 
 
1. Компјутер  Р4         1        25.200,оо                /         25.200,оо      Владо  Петрески 
Лескоец   (боледува од церебрална парализа) 
2. Компјутер  Р4  1        26.184,оо  3.928,оо       22.256,оо        ОУ„Св.Климент“ 
3. Монитор   1          7.300,оо  1.095,оо         6.205,оо     ОУ„В.Николески“ 
4. Плакар со  
   стакл.врати   1        68.794,оо     688,оо        68.106,оо     Библ.„Г.Прличев“ 
5. Плакар - // -  3      145.742,оо  1.457,оо      144.285,оо     Библ.„Г.Прличев“ 
6. Плакар - // -             1        23.482,оо             235,оо                23.247,оо     Библ.„Г.Прличев“ 
7. Плакар - // -  1        53.454,оо             535,оо                52.919,оо     Библ.„Г.Прличев“ 
8. Плакар - // -             9      281.430,оо          2.814,оо      278.616,оо     Библ.„Г.Прличев“ 
9. Плакар иверица      1       30.680,оо              307,оо               30.373,оо      Библ.„Г.Прличев“ 
10.Опшивни лајсни  14       12.390,оо              124,оо               12.266,оо      Библ.„Г.Прличев“ 
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Член 2 
 Сопственоста врз движните ствари опишани во член 1 се пренесува без надоместок. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 

Охрид“.  
 
 
 

 
Број  07-2160/7                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09 2008 год.                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                 Владо Чингоски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА 
 ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ  НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2008 ГОДИНА 

   
 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на 
општина Охрид за 2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  29.09.2008 година. 
 
Број  08-2160/8                                          ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36, stav 1, to~ka 2 od Zakonot za lokalna 
samouprava("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/2002), ~len 23 stav 5 od Zakonot za 
finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br. 
61/2004 i 96/2004) i ~len 18 od Statutot na Op{tinata Ohrid (Slu`ben glasnik na 
Op{tinata Ohrid br. 8/07 ), sovetot na Op{tinata Ohrid na sednicata odr`ana na 
29.09.2008 godina, donese 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

 НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2008 ГОДИНА 
 

^len 1 
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 Se menuva ~len 09 i istiot glasi " Isplatata na platite na vrabotenite }e se 
izvr{uva vo ramkite na obezbedenite sredstva vo buxetot, odnosno neto platite se 
utvrduvaat za: izbranite i imenuvanite lica neto pojdovnata osnova za 1 koeficient 
iznesuva prose~no isplatenata mese~na neto plata po vraboten vo Republikata za 
prethodnata godina, za vrabotenite koi imaat status na dr`avni slu`benici 
vrednosta na bodot za utvrduvawe na neto platite iznesuva 48,52 denari. 

 
^len 2 

 

 Vo se drugo ostanuvaat odredbite od Odlukata za izvr{uvawe na buxetot na 
Op{tina Ohrid za 2008 godina, br. 07-2696/23 od 28.12.2007 godina. 

 
  ^len 3 

 
 Oдлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Охрид за 2008 
година бр.07-2696/23 од 28.12.2007 година влегува во сила со денот на објавувањето во 
(„Сл.гласник на општина Охрид“, а ќе се применува од 01 септември 2008 година. 
 
 
Број 07-2160/8     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.     Претседател, 
О х р и д     Владо Чингоски  с.р. 
  
     

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ – 
 ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

ЗА 2008 ГОД. 
 
 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за измени и дополнување-проширување на средствата 
во Буџетот на општина Охрид за 2008 год., што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  29 .09.2008 година. 
 
 
Број  08-2160/9                                               ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став.1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002 година) и член 18 од Статутот на ЕЛС - Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.08/2007 година), Советот на ЕЛС-Охрид на седницата одржана на 29.09.2008 
година ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За измена и дополнување – проширување на средствата во 

Буџетот на Општина Охрид за 2008 година 
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Член  1 
 Со оваа одлука се врши измена и дополнување-проширување на средства во Буџетот 
на општина Охрид за 2008 година и тоа на следниот начин: 
 
Се зголемуваат приходите на   Буџет    Самофин.    Донации   Дотации    Кредит 
следните потставки: 
 
741117 Наменска дотација на  
             општината за активности 
             од социјалната заштита  0      0    0     2.500.000    0 
     ________________________________________________ 
      0      0    0     2.500.000    0 
 
И се распоредуваат на следните 
потпрограми и расходни поставки:  
 
 
 
 
 
М1 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
 
421240  Течни горива   0      0    0     1.700.000    0 
425990  Други договорни услуги  0      0    0        800.000    0 
     ________________________________________________ 
      0      0    0     2.500.000    0 
 
      

Член  2 
 Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на 
Буџетот на општината за 2008 година, а ќе се објави во Службен гласник на општина Охрид. 
 
 
 
Бр. 07-2160/9      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.      Претседател, 
О х р и д       Владо Чингоски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

 БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР ЗА БУЏЕТОТ ЗА 2009 ГОДИНА   
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 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за донесување на буџетски календар за Буџетот за 
2009 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
29.09.2008 година. 
 
 
Број  08-2160/10                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36, stav 1, to~ka 2 od Zakonot za lokalna 
samouprava("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/2002), ~len 27 stav 4 od Zakonot za 
finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br. 
61/2004 i 96/2004) i ~len 18 od Statutot na Op{tinata Ohrid (Slu`ben glasnik na 
Op{tinata Ohrid br. 8/07 ), sovetot na Op{tinata Ohrid na sednicata odr`ana na 
29.09 2008 godina, donese 
 
 

 
O  D  L  U  K  A 

ZA DONESUVAWE  NA BUXETSKI KALENDAR ЗА БУЏЕТОТ ЗА 2009 ГОД. 
 

^len 1 
 

 Se donesuva buxetskiot kalendar za na~inot i postapkata za izgotvuvawe i 
donesuvawe na buxetot na op{tina Ohrid za 2009 godina.  
 

^len 2 
 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe vo Slu`ben 
glasnik na op{tina  Ohrid. 
 

 
           SOVET NA OP[TINA OHRID 

Br. 07-2160/10                                                            Pretsedatel, 
29.09. 2008 godina                                                                Vlado ^ingoski  s.r. 
Ohrid                          
 
 Vrz osnova na ~len 27 stav 4 i 5, od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalnata samouprava (Sl. Vesnik na RM br. 61/04 i 96/04) i ~len 18 od Statutot na 
Op{tina Ohrid (Slu`ben glasnik na Op{tina Ohrid br. 8/07), Sovetot na 
Op{tinata Ohrid na sednicata odr`ana na  den 29.09. 2008 god. donese: 
 

Buxetski kalendar 
 

Mo`en datum Buxetski aktivnosti - Odgovornost
25.09.2008 godina Sovetot na Op{tinata go donesuva buxetskiot kalendar.
Obvrska na MF Ministerot za finansii dostavuva do vladata na RM 

fiskalna strategija na RM za narednite tri godini. 
Obvrska na MF Ministerot za finansii dostavuva buxetski cirkular so 

nasoki za izgotvuvawe na predlog buxet za narednata 
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godina 
10.10.2008 godina Gradona~alnikot podgotvuva op{tinski buxetski 

cirkular so obrazlo`enie za potrebnite sredstva do 
op{tinskite buxetski korisnici. 

20.10.2008 godina Op{tinskite buxetski korisnici gi dostavuvaat predlog 
presmekite za narednata godina so obrazlo`enie za 
visinata na iznosite po pozicii.  

01.12.2008 godina Oddelot za buxet vr{i pregovarawe,  analizirawe na 
dostavenite predlog presmetki i gi odreduva 
prioritetite i odredbite za noviot predlog buxet 

10.11.2008 godina Sovetot na Op{tinata razgleduva razvojni dokumenti, 
vklu~itelno i fiskalna strategija. 

20.11.2008 godina Razgleduvawe na novi barawa i predlozi po koi odlu~uva 
i dava nasoki gradona~alnikot. 

25.11.2008 godina Gradona~alnikot go razgleduva i odobruva predlog 
buxetot podgotven od strana na finansiskiot oddel na 
op{tinata. 

05.12.2008 godina              1. Predlog buxetot se dostavuva do sovetot na op{tinata.
2. Se objavuva sodr`inata na predlog buxetot i se dava 
dostapnost na javnosta. 
3. Se odr`uvaat javni raspravi. 

15.12.2008 godina  Dostavuvawe na primedbi i zabele{ki od strana na 
gra|ani, korisnici, fondacii, zdru`enija i drugi 
zainteresirani subjekti. 

20.12.2008 godina Do sovetot se dostavuva kone~en predlog buxet od strana 
na gradona~alnikot. 

20 - 29.12.2008 godina Se vodi rasprava vo telata na sovetot na op{tinata. 
29.12.2008 godina Sednica na sovetot na op{tinata za donesuvawe na 

buxetot za narednata buxetska godina. 
1 Januari Zapo~nuva novata buxetska godina.
  

 
           SOVET NA OP[TINA OHRID 

Br. 07-2160/10-1                                                                 P retsedatel, 
29.09. 2008 godina                                                                     Vlado ^ingoski с.р. 
Ohrid                          
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ (ОДОБРУВАЊЕ)НА ПРОЕКТИ 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за давање согласност (одобрување)на проекти, што 
ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.09.2008 година 
 
 
Број 08-2160/ 11                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                        Градоначалник, 
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О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на Рм.бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид ( Сл. гласник на општина Охрид бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 год. ја донесе следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ (ОДОБРУВАЊЕ) НА ПРОЕКТИ 

 
Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ (се  одобруваат ) Проектот за надградба со асвалт и 
проширување на банкини на локалниот пат во село Велгошти со тех.бр.05-06 изработен од  
 
 
 
„Проект биро“ од Охрид и Проектот за надградба со асвалт  и проширување со банкини на 
локалниот пат во село Орман со тех. бр.05-4 изработен од „Проект Биро“ Охрид. 
 

Член 2  
Приоритет при реализација на проектите ќе има Проектот за надградба со асвалт и 

проширување на банкини на локалниот пат во село Велгошти со тех.бр.05-06. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид„. 
 
 
 
 
Број.07-2160/11                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 г.           Претседател, 
О х р и д                       Владо Чингоски  с.р. 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И ИЗВЕШТАЈ  

ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“-ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување Годишен извештај за работа и 
Извештај за материјално финансиското работење на ОУ„Братство Единство-Охрид за 
учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  29.09.2008 година 
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Број 08-2160/12                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 29.09.2008 година 
донесе: 
 

 
 
 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ   ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА  ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД ЗА 
УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештај за материјално 
финансиското работење  на  ОУ„Братство Единств“ Охрид  за учебната 2007/2008 година. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за работата и Извештај   

материјално финансиското работење на ОУ„Братство Единство“ Охрид бр.02-208/2 од 
29.08.2008 год. 

 
Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
   
Брoj  07-2160/12                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНАТА ОХРИД 
29.09.2008 год.        Претседател, 
О х р и д                                                                       Владо Чингоски  с.р. 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„КОЧО РАЦИН“-ОХРИД ЗА 

 УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 
 

 
 
 

           СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишен извештај за работата и 
Извештај за материјално финансиското работење на ОУ„Кочо Рацин“-Охрид за учебната 
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2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден               
29.09.2008 година. 
 
 
 
Број 08-2160/13                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                                Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
           
 
 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 
29.09.2008 година донесе: 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ ОХРИД  ЗА 
 УЧЕБНАТА 2007/ 2008 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
        Се усвојува годишниот извештај за работата и извештајот за материјално 
финасиското работење  на  ОУ„Кочо Рацин“ Охрид за учебната 2007/2008 година. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за работата и извештај за    

материјално финасиското работење на  ОУ„Кочо Рацин“ Охрид  бр.02-173/2 од 29.08.2008 
година. 

 
Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина -Охрид. 
 
 
Број  07-2160/ 13                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                      Владо Чингоски  с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ВАНЧО Н ИКОЛЕСКИ“ С. ЛЕСКОЕЦ 

ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 
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      СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за Годишен извештај за работата и Извештај за 

материјално финансиското работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 
2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.09.2008 година. 
 
 
Број  08-2160/14                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.09.2008 година донесе: 
 
 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА   

МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“  с. ЛЕСКОЕЦ   
ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
Член   1 

        Се усвојува годишниот извештај за работата и Извештај за материјално 
финасиското работење  на  ОУ„Ванчо Николески “с. Лескоец за учебната 2007/ 2008 година. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за работата и Извештај за   

материјално финасиското работење на ОУ„Ванчо Николески“с.Лескоец бр.02-176 /1 од 
4.09.2008 год. 

 
Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2160/14                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                        Владо Чингоски  с.р.  
 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ „НАУМ ОХРИДСКИ“ 

С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 
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 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишен извештај за работа и Извештај 
за материјално финансиското работење на ОУ„Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 
2007/2008 година, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.09.2008 година. 
 
Број  08-2160/15                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                             Александар Петрески  с.р. 
 
 
            Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден  
29.09.2008 година донесе: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  ОУ„НАУМ ОХРИДСКИ “С. ПЕШТАНИ ЗА 
УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
Член   1 

        Се усвојува годишниот извештај за работата и Извештај  за материјално 
финасиското работење  на  ОУ„Св.Наум Охридски“с. Пештани за учебната 2007/2008 година. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за работата и Извештај за   

материјално финасиското работење  на  ОУ„Св. Наум Охридски “с. Пештани бр.02-395/2 од 
29.08.2008 год. 

 
Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2160/15                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                  Владо Чингоски  с.р.   
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 

ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“-ОХРИД ЗА 
УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишен извештај за работа и Извештај 

за материјално финансиското работење на ОУ„Григор Прличев“-Охрид за учебната 
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2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.09.2008 година. 
 
Број  08-2160/16                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                          Александар Петрески  с.р. 
 
 
            Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 
29.09.2008 година донесе: 
 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ  ЗА  

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “ ОХРИД  
 ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
Член   1 

 
        Се усвојува годишниот извештај за работата и извештај за материјално 
финасиското работење  на  ОУ„Григор Прличев“ Охрид за учебната 2007/2008 година. 
 

Член 2 
 

    Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај  за работата и извештај за  
материјално финасиското работење на  ОУ„Григор Прличев“ Охрид бр.02-176/2 од 29.08.2008 
год. 

Член   3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2160/16                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                       Владо Чингоски  с.р.  
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

 РАБОТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“- 
ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа и 
Извештај за материјално финансиското работење на ОУ“Христо Узунов“-Охрид за учебната 
2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден          
29.09.2008 година. 
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Број  08-2160/17                                          ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
 
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 
29.09.2008 година донесе: 
 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ  ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА  ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2007/ 2008 ГОДИНА 

 
Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работатa и Извештај за материјално 
финансиското работење  на  ОУ„Христо Узунов “ Охрид  за учебната 2007/2008 година. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за работата и Извештај за    

материјално финансиско работење на ОУ„Христо Узунов“ Охрид за учебната 2007/2008 
год.бр.02-303/3 од 29.08.2008год. 

 
Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2160/17                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                             Претседател, 
О х р и д                                                          Владо Чингоски  с.р.   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТА И 

ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 
ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа  и 

Извештај за материјално финансиското работење на ОУ„Св.Климент Охридски“-Охрид за 
учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 29.09.2008 година. 
 
 
 
Број  08-2160/18                                      ОПШТИНА ОХРИД 
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29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.09.2008 година донесе: 
 

   О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално 
финасиското работење на  ОУ„Св. Климент Охридски“ Охрид за учебната 2007/2008 година. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за   

материјално финасиското работење на ОУ„Св. Климент Охридски“-Охрид бр.02-363/4 од 
10.09.2008 год. 

Член   3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2160/ 18                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                  Претседател, 
О х р и д                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
 
  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К   
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА  И  

ИЗВЕШТАЈ  ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“- 
С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа и 

Извештај за материјално финансиското работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за 
учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  29.09.2008 година. 
 
 
Број  08-2160/19                                         ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
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            Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 
29.09.2008 година донесе: 
 

   О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО- ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  НА  ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С. ВЕЛГОШТИ ЗА 
УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештај за материјално 
финасиското работење  на  ОУ„ Живко Чинго“ с. Велгошти за учебната 2007/ 2008 година. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај  за  работата и Извештај за 

материјално финасиското работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти бр.02-152/1 од 
27.09.2008 год. 

 
Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
   
Број  07-2160/19                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                        Претседател, 
О х р и д                                                              Владо Чингоски  с.р.   
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“-

ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 
 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишен извештај за работа и Извештај 

за материјално финансиското работење на ОМУ„Методи Патче“-Охрид за учебната 
2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден            
29.09.2008 година. 

 
 
Број  08-2160/20                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
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            Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 
29.09.2008 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ   ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА  

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА  ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ “ ОХРИД ЗА 
УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештај за материјално 
финасиското работење  на  ОМУ„Методи Патче“ Охрид за учебната 2007/2008 година. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај  за работата и Извештај за   

материјално финансиското работење на ОМУ„Методи Патче“ Охрид бр.02-114/1 од 
29.08.2008 год. 

 
Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
   
Број  07-2160/20                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД   
29.09.2008 год.                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                Владо Чингоски  с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 

ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОЕМУЦ „СВ.НАУМ 
ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
 
 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишен извештај за работа и Извештај 
за материјално финансиското работење на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“-Охрид за учебната 
2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден      
29.09.2008 година. 

 
 
 
Број  08-2160/21                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                       Градоначалник, 
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О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 
29.09.2008 година донесе: 
 
 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  НА OЕМУЦ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештај за материјално 
финасиското работење  на  ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ Охрид за учебната 2007/2008 год. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за работата и Извештај за   
материјално финасиското работење  на  ЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ Охрид за учебната 
2007/2008 година.бр.02-689/2 од  6.09.2008 год. 
 

Член   3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2160/21                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 

ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО-ИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
 
 

 
 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишен извештај за работа и Извештај 

за материјално финансиското работење на ОСУ„Св.Климент Охридски“-Охрид за учебната 
2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.09.2008 година. 
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Број  08-2160/22                                              ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
            Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 
29.09.2008 година донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА  ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештај за материјално 
финансиското работење на ОСУ„Св.Климент Охридски“ Охрид за учебната 2007/2008 год. 
 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за  работата и Извештај за   

материјално финансиското работење  на  ОСУ„Св. Климент Охридски“ Охрид бр.02-559/2 од 
14.09.2008 год. 

 
Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2160/22                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                 Владо Чингоски,  с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 

ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-
ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 
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 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката усвојување Годишен извештај за работа и Извештај за 

материјално финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“-Охрид за учебната 
2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
29.09.2008 година. 
 
 
 
Број  08-2160/23                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.09.2008 година донесе: 
 

   О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА OУТУ„ ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД 
ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештај за материјално 
финасиското работење  на  OУТУ„Ванчо Питошески“  Охрид за учебната 2007/2008 година. 
 

Член 2 
                 Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за работата и Извештај  за   
материјално финасиското работење  на OУТУ„Ванчо Питошески“ Охрид за учебната 2007/ 
2008 година.бр.02-376/3 од  07.09.2008 год. 
 

Член   3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2160/ 23                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                      Владо Чингоски  с.р.   
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
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ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“-

ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 
 
 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката усвојување Годишен извештај за работа и Извештај за 
материјално финансиското работење на ЈОУДГ„Јасна Ристеска“-Охрид за учебната 
2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
29.09.2008 година. 
 
 
Број 08-2160/ 24                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 
               Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 
29.09.2008 година донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ  ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 
 ЗА УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и Извештај за материјално-

финансиското работење  на  ЈОУДГ„Јасна  Ристеска“ Охрид  за учебната 2007/2008 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за работата и Извештај за  
материјално-финансиското работење во ЈОУДГ„Јасна Ристеска“-Охрид, бр.03-205 од 
27.06.2008 год. 
 

Член   3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2160/24                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                      Владо Чингоски  с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНA ПРОГРАМА  
ЗА РАБОТА НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
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 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на 

ОУ„Григор Прличев“-Охрид за учебната 2008/2009 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година. 

 
 
Број  08-2160/25                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                          Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата на Законот за основно образование 
(„Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09 2008 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“–ОХРИД ВО  УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Григор Прличев“–Охрид  во 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ„Григор 
Прличев“-Охрид бр.02-176/3 од  29.08.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2160/25                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                      Владо Чингоски  с.р. 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕНА ПРОГРАМА ЗА 

 РАБОТА НА ОУ„КОЧО РАЦИН“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
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           СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишена програма за работа на 
ОУ„Кочо Рацин“-Охрид за учебната 2008/2009 година, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  29.09.2008 година. 
 
 
 
Број  08-2160/26                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                                Александар Петрески  с.р. 
 

 
 

            Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07) и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 
на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 29.09.2008 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА                                                  
ОУ„КОЧО РАЦИН“-ОХРИД  ВО  УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
 

Член  1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Кочо Рацин“-Охрид во 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на  ОУ„Кочо Рацин“ 
Охрид во учебната 2008/2009 година, бр.02-173/3 од 08.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2160/ 26                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                      Владо Чингоски  с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
 НА ОУ„ВАНЧО Н ИКОЛЕСКИ“ С. ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
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      СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за Годишна програма за работата на ОУ„Ванчо 
Николески“ с.Лескоец за учебната 2008/2009 година, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  29.09.2008 година. 

 
 

 
Број  08-2160/27                              ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
            Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид ( Сл. гласник на општина 
Охрид бр.8/07) и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 
на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 29.09.2008 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с. ЛЕСКОЕЦ ВО УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец 
во учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма  за 2008/2009 година, бр.01-198/1 
од 13.09.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2160/27                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2009 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                      Владо Чингоски  с.р. 
 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  
РАБОТА НА ОУ„НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
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 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на 
ОУ„Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2008/2009 година, што го донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година. 
 
 
 
Број  08-2160/28                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                             Александар Петрески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид ( Сл. гласник на општина 
Охрид бр.8/07) и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 
на РM“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 29.09.2008 година, ја донесе следната: 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ с. ПЕШТАНИ ВО  УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Св. Наум Охридски“ с. 
Пештани во учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ„Св. Наум 
Охридски“ с.Пештани во учебната 2008/2009 година, бр.02-394/3 од 29.08.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2160/28                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                Владо Чингоски  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕНА ПРОГРАМА ЗА АБОТА 

 НА ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 

           
  СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување Годишена програма за работа на 

ОУ„Братство Единство-Охрид за учебната 2008/2009 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година 
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Број  08-2160/29                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“бр.8/07)  и измените и дополнувањата на Законот за основно образование 
(„Сл.весник на РM“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“-ОХРИД ВО  УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 

Член  1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Братство Единство“- Охрид  во 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ„Братство 
Единство“-Охрид во учебната 2008/2009 година, бр.02-208/2 од 29.08.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2160/ 29                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                   Владо Чингоски  с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 
 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на ОУ 
“Христо Узунов“-Охрид за учебната 2008/2009 година, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година. 
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Број  08-2160/30                                          ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
 
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) измените и дополнувањата на Законот за основно образование 
(„Сл.весник на РM“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден .09.2008 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД  ВО  УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Христо Узунов“ Охрид во 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ„Христо Узунов“ 
Охрид во учебната 2008/2009 година, бр.02-303/4 од 29.08.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2160/30                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                   Владо Чингоски с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

 РАБОТА НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 
 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на 

ОУ„Св.Климент Охридски“-Охрид за учебната 2008/2009 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година. 
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Број  08-2160/31                                       ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
           Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07) и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 
на РM“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 29.09.2008 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД  ВО  УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Св. Климент Охридски“ Охрид 
во учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ„Св. Климент 
Охридски“ Охрид во учебната 2008/2009 година, бр.01-448/3 од 17.09.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2160/31                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                      Владо Чингоски  с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К   
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА  НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“-С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на ОУ 

„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2008/2009 година, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година. 

 
 

 
Број  08-2160/32                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
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             Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид бр.8/07) и измените и дополнувањата на Законот за основно образование 
(„Сл.весник на РM“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.20078година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С. ВЕЛГОШТИ  ВО УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти  за 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на  ОУ„Живко Чинго“ 
с. Велгошти за учебната 2008/2009 година, бр.01-193/2 од 13.09.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2160/32                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                          Владо Чингоски  с.р.  

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  
РАБОТА НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕВ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на 

ОМУ„Методи Патчев“-Охрид за учебната 2008/2009 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  29.09.2008 година. 
 
 
Број 08-2160/33                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
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            Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид ( Сл. гласник на општина 
Охрид бр.8/07) и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 
на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 29.09.2008 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕВ“ ОХРИД ВО УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОМУ  „ Методи Патчев “ Охрид  за 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОМУ„Методи 
Патче“ Охрид  за учебната 2007/2008 година, бр.02-115/1 од 29.08.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2160/33                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                     Владо Чингоски  с.р.  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 
 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на 
ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“-Охрид за учебната 2008/2009 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година. 

 
 
 
Број 08-2160/ 34                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
 
 

 



36 
 

             Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02)  ) член 89 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр.44/95) и 
член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина Охри“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година, ја 
донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 OЕМУЦ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на OЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ 
Охрид во учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ЕМУЦ„Св. Наум 
Охридски“ Охрид   во  учебната  2008/2009 година,  бр.01-740/1 од 14.09.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2160/34                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                     Претседател, 
О х р и д                                                           Владо Чингоски,  с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на ОСУ 

„Св.Климент Охридски“-Охрид за учебната 2008/2009 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  29.09.2008 година. 

 
 
Број  08-2160/35                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/0), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр. 
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44/95), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година, ја донесе 
следната: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОСУ„Св. Климент Охридски“ 
Охрид во учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОСУ„Св. Климент 
Охридски“ Охрид во  учебната  2007/2008 година, бр.02-559/3 од 14.09.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2160/35                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                          Владо Чингоски,  с.р.  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШНА ПРОГРАМА  ЗА  
РАБОТА НА ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на ОУТУ 

„Ванчо Питошески“-Охрид за учебната 2008/2009 година , што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година. 
 
 
Број  08-2160/36                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“бр.5/02) член 89 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр.44/95) и 
член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид ( Сл. гласник на општина Охрид 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година, ја 
донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД ВО УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на  ОУТУ„Ванчо Питошески“ Охрид 
во учебната 2008/2009 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУТУ„Ванчо 
Питошески“ Охрид   во  учебната  2008/2009 година, бр.02-376/5 од 17.09.2008 год. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник" на општина Охрид. 
 
 
 
Број  07-2160/36                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                      Владо Чингоски  с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

 ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ ОД  25 УЧЕНИЦИ ВО ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-ОХРИД  
 
 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со 
помалку од 25 ученици во ОУТУ„Ванчо Питошески“-Охрид, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година. 
 
 
 
Број  08-2160/37                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 28 став  3 од Законот за средно образование (“Сл. весник на РМ“ 
бр. 44/95) член 18 од Статутот на општина Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.09.2008 год. ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
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ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ 
 ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-ОХРИД 

 
Член 1 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање паралелки со помал број на ученици од 
законскиот минимум, односно  со помалку од 25 ученици за учебната 2008/2009 год. во 
ОУТУ„Ванчо Питошески“ Охрид и тоа: 
 
        УГОСТИТЕЛСКО-ТУРИСТИЧКА СТРУКА             ЗАНИМАЊЕ                                                                          
   

I –1        16  ученици                                             келнер 
       
I -2        17  ученици                                              келнер 
 

 
Член  2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2160/37                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                      Владо Чингоски  с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“-ОХРИД  
 

 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со 
помалку од 25 ученици во ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“-Охрид, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2008 година. 
 

 
Број  08-2160/38                                                ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                     Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 28 став  3 од Законот за средно образование (“Сл. весник на РМ“ 
бр. 44/95) член 18 од Статутот на општина Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.09.2008 год. ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ  

ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОЕМУЦ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“-ОХРИД 
 



40 
 

Член  1 
 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање паралелки со помал број на ученици од 

законскиот минимум, односно со помалку од 25 ученици за учебната 2008/2009 год. во 
ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ - Охрид и тоа: 
 
 
       МАШИНСКА СТРУКА                         ЗАНИМАЊЕ       
                   
 I-a           19 ученици                         машинско-енергетски техничар,    
                                                                        автотехничар  мехатроничар 

I –б         18 ученици                         машински техничар 
       
II –а    24 ученици                             машинско–енергетски техничар и  
                                                            автотехничар  мехатроничар   
 
II-  б     21 ученици                           машински техничар                                                                   

              
IV - а    14 ученици                           машинско–енергетски  
 
IV- б  18 ученици                            машински техничар  

 
 
ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА                            ЗАНИМАЊЕ 
 
 
I-1   16 ученици                       електротехничар енергетичар 

 
            I-2    21 ученик                        електротехничар за електроника и   
                                                              Телекомуникации 
 

I-5    14 ученици                      електромеханичар (максимален број                            
                                                               на ученици во паралелка е 24 ученици) 
                                                                           
          II-2  22 ученици                         електротехничар за електроника и  

      телекомуникации 
 
          II-3 22 ученици                        електротехничар за компјутерска техника  
                                                             и автоматика 
 
          II- 4 24 ученици                       електротехничар за компјутерска техника и  

                                                автоматика 
 

          II- 5 17 ученици                       електромеханичар ( максимален број на   
                                                            ученици во паралелка е 24 ученици) 

 
         III-3 23  ученици                      електротехничар  за компјутерска техника и  

                                               автоматика  енергетичар 
                                              

         III-4 23 ученици                      електротехничар за компјутерска техника и  
                                                автоматика 
 

         III-5  19 ученици                     електромеханичар (максимален број на   
 
                                                           ученици во паралелка е 24 ученици) 
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         IV-1 19 ученици                      електротехничар-енергетичар 
 

 
        IV-3 24 ученици                     електротехничар за компјутерска техника и  

                                              автоматика 
 

        IV -5  19 ученици                   електротехничар за компјутерска техника и  
                                             автоматика 
 

Член  2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број 07-2160/38                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.09.2008 год.                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                 Владо  Чингоски  с.р. 
 

Ј А В Н  И   Н А Б А  В К И 
 

 
Врз основа на Законот за концесии и други видови на јавно приватно партнерство 

(„Службен весник на РМ“ бр. 7 од 15.01.2008година), Комисија за спроведување на постапка 
за ЈПП објавува: 

ОГРАНИЧЕН ПОВИК 
БР. 01/08 

 
ЗА УЧЕСТВО ВО ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНО 
ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА ПОТФАТОТ: НАПЛАТА НА СМЕТКИ (БИЛИНГ), 
ПОПРАВКА - БАЖДИРАЊЕ НА ВОДОМЕРИ И ИСКЛУЧУВАЊА НА ПОДРАЧЈЕТО 
НА ОПШТИНА ОХРИД 
 
Фаза 1: ПОСТАПКА ЗА ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА НА КАНДИДАТИТЕ 
    (ПОДНЕСУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ЗА УЧЕСТВО ВО ПОСТАПКАТА ЗА 
               ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈПП) 
 

1. ОПШТИ УСЛОВИ 
 

1.1. Јавен партнер на ограничениот повик бр. 01/08 е МЈП „ПРОАКВА“- Струга; 
јавно претпријатие кое врши основна стопанска дејност: водоснабдување, одведување 
и пречистување на отпадните води на подрачјето на општините Струга и Охрид, и е со 
седиште на ул„Кеј 8ми Ноември“ бб, Струга, тел. 046 250 120, факс 046 250 123 

 
1.2. Предмет: 
Јавно приватно партнерство за потфат: читање на состојбата на водомерните 

броила на корисниците; печатење и дистрибуција на сметки и фактури (за вода, 
канализација и колектор); редовна наплата на сметки и фактури (за вода, 
канализација и колектор) преку утужувања и исклучувања на недисциплираните 
корисници; поправка и баждирање на водомерните броила; замена на водомерните 
броила и другите пропратни елементи кои се наоѓаат во водомерната шахта на 
корисниците на подрачјето на општина Охрид, а го покрива со своето работење МЈП 
„ПРОАКВА“ - Струга. 
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Во договорот за јавно приватно партнерство ќе се предвиди формирање на ново 
заедничко друштво со ограничена одговорност кое ќе ги извршува наведените работи во 
предметот на ЈПП. 

Времетраењето на јавното приватно партнерство ќе се определи согласно економски 
најповолната понуда но не пократко од 15 години и не подолго од 35 години. 

Вредноста на потфатот може да се согледа ос студијата на ЈПП која е составен дел од 
информативната документација. 

Избраниот понудувач по склучување на договорот за ЈПП треба да обезбеди: 
- Соодветно техничко опремување (набавка на: персонални компјутери, превозни 

средства, опрема и алат за баждарница, водомери со далечинско читање согласно 
на студијата за ЈПП која е составен дел на информативната документација) на 
новото заедничко друштво со ограничена одговорност. 

- гаранција за учество во постапката според член 51 од Законот за концесии и др. 
видови на јавно приватно партнерство 

- пренос на сопственоста според член 94 од Законот за концесии и др. видови на 
јавно приватно партнерство. 

 
 
 
Јавниот партнер во јавното приватно партерство (ЈПП) ќе учествува со сопствениот 

работен простор за баждарница и со деловните простории кои се во функција на наплатното 
одделение. 

1.3. Вредноста на проектот е 38. 000. 000 денари на годишно ниво. 
1.4. Понудата не е делива. 
1.5. Повикот е јавен и отворен. 
1.6. Јавниот повик се организира и спроведува во согласност со одредбите од Законот за 

концесии и др. видови на јавно приватно партнерство, како постапка за доделување на 
договор за ЈПП со ограничен повик во две фази: 

Прва фаза: Постапка за претквалификација на кандидатите (Поднесување на барање за 
учество во постапката за доделување на договор за ЈПП) без јавно отворање на апликациите 

Втора фаза: Понудување, односно доставување на обврзнувачки понуди од 
квалификуваните понудувачи и избор на најдобар понудувач (со јавно отварање на 
понудите) 
 

2. УСЛОВИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ 
 

2.1. Право на учество во првата фаза имаат сите домашни и странски правни лица кои 
ќе поднесат барање за учество на повикот. 

2.2. Јазик за аплицирање е македонски. 
 
3.УСЛОВИ ЗА ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА (ДОКУМЕНТИРАНИ ПОДАТОЦИ ШТО 

ТРЕБА ДА СЕ ДОСТАВАТ) 
 
Заинтересираните кандидати, за да се квалификуваат мораат заедно со барањето за 

учество во постапката за доделување на договор за ЈПП да го достават следното: 
 
3.1. Податоци за финансиска и економска способност 

- доказ дека заинтересираниот кандидат има  годишен обрт на средства за 
последните три фискални години поголем од 90 000 000 денари. 

- изјава од реномирана (првокласна) финансиска институција или банка за нејзината 
намера на лицето да му овозможи кредитна линија за спроведување на проектот. 

 
3.2. Податоци за искуство и референците на лицето и тоа: 

- податоци за самостојно или здружено учество во проекти од сличен карактер 
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3.3. Податоци за управувачката структура и оперативни способности 

- предложениот тим што ќе работи на проектот со податоци за стручноста и 
искуство на секој од учесните во тимот 

- начин на раководење со тимот и носителите на раководни функции во тимот 
- информации за опремата што ќе биде применета во проектот 

 
3.4. Тендерска банкарска гаранција во вредност не помала од 400 000 денари 
Наброените документи се задолжителни и несмеат да бидат постари од шест месеци 

освен доказот дека заинтересираниот кандидат има  годишен обрт на средства за последните 
три фискални години поголем од 90 000 000 денари, а се доставуваат во оргинал или копија 
заверена од кандидатот. На барање на набавувачот понудувачот е должен да го стави на увид 
оргиналниот документ доколку е доставена копија. 

3.5. Кандидатите за кои ќе се оцени дека ги исполнуваат наведените услови ќе се 
сметаат за квалификувани. 

 
 

4. ИЗБОР НА НАЈДОБАР ПОНУДУВАЧ   
 
4.1.На сите квалификувани кандидати ќе им се достави покана за доставување на 

обрзувачки понуди 
4.2. Квалификуваните кандидати ќе имаат можност, во подеднакви услови да ја посетат 

МЈП„ ПРОАКВА“ односно работната единица Водовод Охрид и да се запознаат со нејзиното 
работење во делокругот која е предмет на ЈПП. 

4.3. Квалификуваните кандидати во своите понуди ќе треба да приложат гаранција за 
учество во постапката во вид на депонирани средства или банкарска гаранција која не може 
да биде помала од 1.150. 000 денари. 

 
5. РОК, АДРЕСА И НАЧИН НА ПОДИГАЊЕ НА  ДОКУМЕНТАЦИЈАТА ЗА 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ЗА УЧЕСТВО 
 
5.1. Заинтересираните кандидати можат да подигнат информативна документација, која 

е изработена согласно потребите на набавувачот и е на македонски јазик, секој работен ден 
од 08:00 часот до 14:00 часот во просториите на МЈП„ПРОАКВА“, (Сектор за јавни набавки 
- канцеларија Охрид). Право на учество имаат само оние кандидати кои ќе подигнат 
информативна документација од Комисијата за спроведување на постапката, за што се 
уплаќа 6000 денари на жиро сметка бр. 530 0201 00 189 050, Охридска банка, ЕДБ МК 
4026998114121. 

 
5.2. Лице за контак: Владо Цветкоски тел: 075 463 999 
 
6. РОК, АДРЕСА И НАЧИН НА ПРИЈАВУВАЊЕ ЗА УЧЕСТВО ВО ПРВА ФАЗА ВО 

ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈПП 
 
6.1. Рокот за доставување на барањето за учество на кандидатите изнесува 37 дена од 

денот на испраќање на повикот, односно документацијата треба да биде доставена најкасно 
до  06.10. 2008 година до  12.00 часот кога и ќе отпочне отворањето на пристигнатите 
барања. 

6.2. Документацијата треба да се достави на адреса: МЈП„ПРОАКВА“ - РЕ Водовод 
Охрид,  ул„Наум Охридски “бб (Сектор за јавни набавки)  

 
6.3. Барањето за учество се доставува согласно член 59 од Законот за јавни набавки Сл. 

Весник на Р. Македонија р. 136/07 од 12.11.2007 год. 
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7. РОК ВО КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА И НАЧИН НА 
ИНФОРМИРАЊЕ ЗА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈАТА 

  
7.1. Рокот за донесување на одлука за квалификација на пријавените кандидати 

изнесува најмногу 15 дена од денот утврден како краен рок на доставување на барањето за 
учество. 

7.2. Пријавените кандидати по писмен пат ќе бидат информирани за резултатите од 
претквалификацијата. 

7.3. Документациите кои нема да бидат доставени до утврдениот рок и оние кои не се 
изработени според барањата на овој повик, како и оние кои се несоодветно комплетирани 
нема да се разгледуваат. 

                     МЈП„ПРОАКВА“ - Струга 
                          Комисија за спроведување на постапка за ЈПП  
     

 
 Врз основа на Законот за концесии и други видови на јавно приватно партнерство 
(„Службен весник на РМ“ бр. 7 од 15.01.2008година), Комисија за спроведување на постапка 
за ЈПП објавува 
 

ОГРАНИЧЕН ПОВИК 
БР. 02/08 

 
ЗА УЧЕСТВО ВО ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНО 
ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА ПОТФАТОТ: ОДРЖУВАЊЕ НА СИСТЕМОТ ЗА 
ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД 
 
Фаза 1: ПОСТАПКА ЗА ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА НА КАНДИДАТИТЕ 
 (ПОДНЕСУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ЗА УЧЕСТВО ВО ПОСТАПКАТА ЗА 
 ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈПП) 

 
1. ОПШТИ УСЛОВИ 
 
1.1. Јавен партнер на ограничениот повик бр. 02/08 е МЈП„ПРОАКВА“- Струга; 

јавно претпријатие кое врши основна стопанска дејност: водоснабдување, одведување 
и пречистување на отпадните води на подрачјето на општините Струга и Охрид, и е со 
седиште на ул„Кеј 8ми Ноември“ бб, Струга, тел. 046 250 120, факс 046 250 123 

 
1.2. Предмет: 
Јавно приватно партнерство за потфат: одржување на фекалната канализацона 

мрежа (заедно со препумпните станици), одржување на атмосферската канализациона 
мрежа и изведивање на приклучоци на системот за одведување на отпадни води на 
подрачјето на општина Охрид, а со своето работење го покрива МЈП „ПРОАКВА“ - 
Струга. 

Времетраењето на договорот за јавното приватно партнерство ќе биде  15 години. 
Вредноста на потфатот може да се согледа од студијата на ЈПП која е составен дел од 

информативната документација. 
Заинтересираниот кандидат по склучување на договорот за ЈПП треба да обезбеди: 
- соодветна механо опременост и тоа: наменско возило за пробивање и чистење на 

канализациони цевководи, камион-кипер со продолжена кабина (6+1), пикап возило 
до 31500cm , патничко возило до 3100.1 cm , компресор, машина за сечење на асфалт,   
вибро набивач од kg75 (техничките карактеристики на потребната опрема и возила 
се дадени во студијата за ЈПП која е сосотавен дел од информативната 
документација).  
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- гаранција за учество во постапката според член 51 од Законот за концесии и др. 
видови на јавно приватно партнерство 

  
 Горе наведениот потфат преземен од страна на приватниот партнер за потребите и во 

корист на јавниот партнер ќе се реализира со паричен надомест  (плаќање од страна на 
јавниот партнер согласно со договорот за јавното приватно партерство). Јавниот партнер по 
склучувањето на договорот за ЈПП на приватниот партнер ќе му го остапи на користење 
сопственото наменско возило за пробивање и чистење на канализациони цевководи. 

 
 
 
 

 
 
1.3. Вредноста на проектот е 16. 000. 000 денари на годишно ниво. 
1.4. Понудата не е делива. 
1.5. Повикот е јавен и отворен. 
1.6. Јавниот повик се организира и спроведува во согласност со одредбите од Законот за 

концесии и др. видови на јавно приватно партнерство, како постапка за доделување на 
договор за ЈПП со ограничен повик во две фази: 

Прва фаза: Постапка за претквалификација на кандидатите (Поднесување на барање за 
учество во постапката за доделување на договор за ЈПП) без јавно отворање на апликациите 

Втора фаза: Понудување, односно доставување на обврзнувачки понуди од 
квалификуваните понудувачи и избор на најдобар понудувач (со јавно отварање на 
понудите) 
 

2. УСЛОВИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ 
 
2.1. Право на учество во првата фаза имаат сите домашни и странски правни лица кои 

ќе поднесат барање за учество на повикот. 
2.2. Јазик за аплицирање е македонски. 
 
3.УСЛОВИ ЗА ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА (ДОКУМЕНТИРАНИ ПОДАТОЦИ ШТО 

ТРЕБА ДА СЕ ДОСТАВАТ) 
 
Заинтересираните кандидати, за да се квалификуваат мораат заедно со барањето за 

учество во постапката за доделување на договор за ЈПП да го достават следното: 
3.1. Податоци за финансиска и економска способност 
- доказ дека заинтересираниот кандидат има  годишен обрт на средства за последните 

три фискални години поголем од 20 000 000 денари. 
- изјава од реномирана (првокласна) финансиска институција или банка за нејзината 

намера на лицето да му овозможи кредитна линија за спроведување на проектот. 
 
3.2. Податоци за искуство и референците на лицето и тоа: 
- податоци за самостојно или здружено учество во проекти од сличен карактер 
 
3.3. Податоци за управувачката структура и оперативни способности 
- предложениот тим што ќе работи на проектот со податоци за стручноста и искуство 

на секој од учесните во тимот. 
- начин на раководење со тимот и носителите на раководни функции во тимот 
- информации за опремата што ќе биде применета во проектот 
 
3.4. Тендерска банкарска гаранција во вредност не помала од 250 000 денари 
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 Наброените документи се задолжителни и несмеат да бидат постари од шест месеци 
освен доказот дека заинтересираниот кандидат има годишен обрт на средства за последните 
три фискални години поголем од 20 000 000 денари, а се доставуваат во оргинал или копија 
заверена од кандидатот. На барање на набавувачот понудувачот е должен да го стави на увид 
оргиналниот документ доколку е доставена копија. 

 
3.5. Кандидатите за кои ќе се оцени дека ги исполнуваат наведените услови ќе се 

сметаат за квалификувани. 
 
   4. ИЗБОР НА НАЈДОБАР ПОНУДУВАЧ   
 
 
 
4.1.На сите квалификувани кандидати ќе им се достави покана за доставување на 

обрзувачки понуди 
4.2. Квалификуваните кандидати ќе имаат можност, во подеднакви услови да ја посетат 

МЈП„ ПРОАКВА“ односно работната единица Водовод Охрид и да се запознаат со нејзиното 
работење во делокругот која е предмет на ЈПП. 

4.3. Квалификуваните кандидати во своите понуди ќе треба да приложат гаранција за 
учество во постапката во вид на депонирани средства или банкарска гаранција која не може 
да биде помала од 500 000 денари. 

 
5. РОК, АДРЕСА И НАЧИН НА ПОДИГАЊЕ НА  ДОКУМЕНТАЦИЈАТА ЗА 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ЗА УЧЕСТВО 
 
5.1. Заинтересираните кандидати можат да подигнат информативна документација, која 

е изработена согласно потребите на набавувачот и е на македонски јазик, секој работен ден 
од 08:00 часот до 14:00 часот во просториите на МЈП„ПРОАКВА“ - Струга, (Сектор за јавни 
набавки канцеларија Охрид). Право на учество имаат само оние кандидати кои ќе подигнат 
информативна документација од Комисијата за спроведување на постапката, за што се 
уплаќа   6 000 денари на жиро сметка бр. 530 0201 00 189 050, Охридска банка, ЕДБ МК 
4026998114121. 

 
5.2. Лице за контак: Владо Цветкоски тел: 075 463 999 
 
6. РОК, АДРЕСА И НАЧИН НА ПРИЈАВУВАЊЕ ЗА УЧЕСТВО ВО ПРВА ФАЗА ВО 

ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈПП 
6.1. Рокот за доставување на барањето за учество на кандидатите изнесува 37 дена од 

денот на испраќање на повикот, односно документацијата треба да биде доставена најкасно 
до  06.10. 2008 година до  12.00 часот кога и ќе отпочне отворањето на пристигнатите 
барања. 

 
6.2. Документацијата треба да се достави на адреса: МЈП„ПРОАКВА“ - РЕ Водовод 

Охрид,  ул„Наум Охридски “бб (Сектор за јавни набавки)  
 
6.3. Барањето за учество се доставува согласно член 59 од Законот за јавни набавки Сл. 

Весник на Р. Македонија р. 136/07 од 12.11.2007 год. 
 
7. РОК ВО КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА И НАЧИН НА 

ИНФОРМИРАЊЕ ЗА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈАТА 
 7.1. Рокот за донесување на одлука за квалификација на пријавените кандидати 

изнесува најмногу 15 дена од денот утврден како краен рок на доставување на барањето за 
учество. 
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7.2. Пријавените кандидати по писмен пат ќе бидат информирани за резултатите од 
претквалификацијата. 

7.3. Документациите кои нема да бидат доставени до утврдениот рок и оние кои не се 
изработени според барањата на овој повик, како и оние кои се несоодветно комплетирани 
нема да се разгледуваат. 

 
                     МЈП„ПРОАКВА“ - Струга 
                          Комисија за спроведување на постапка за ЈПП  
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